АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023 № 840

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 19.05.2014г.

№ 194 «Об определении мест уличной

торговли»

В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети

на территории города Суздаля, руководствуясь статьёй 37 Устава муниципального

образования город Суздаль,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального

образования город Суздаль от 19.05.2014г. №194 «Об определении мест уличной

торговли» изложить в редакции согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования  в средствах массовой информации и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Врио Главы администрации

города Суздаля

       С.В. Макаров

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 город Суздаль

 от 17.11.2023 №840

№

п/п

Место торговли Вид реализуемой продукции Количество

торговых

мест

1. Торговые ряды:

на прилавке вдоль рядов

Цветы и сельскохозяйственная

продукция собственного

производства

40

2. Ул. Гоголя у д.11 (с

оборудованных торговых

мест)

Сельскохозяйственная продукция

собственного производства

10